Р О С С И Й С К А Я   Ф Е ДЕ Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25/09/2020 г.             № 1002
О начале отопительного
периода 2020 – 2021 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003г. №170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с установившейся тенденцией к понижению температуры наружного воздуха, администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный период 2020 – 2021 годов с 01 октября 2020 года на всех предприятиях и организациях Некрасовского муниципального района, имеющих на своем балансе котельные, подающие тепловую энергию в жилищный фонд, учреждения образования, здравоохранения, культуры, социального обслуживания  и сторонние организации.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района
В.Б. Видасова.
3. Постановление опубликовать в газете «Районные будни».
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района                                             А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы Некрасовского МР                                                  В.Б. Видасов
Зав. юридическим отделом                                                        Ю.Е. Будилко
Направить:
Отдел ЖКХ администрации НМР
Управление образования
Комитет по культуре и туризму
Управление финансов
МУП «Энергоресурс»
ФГБУ «ЦЖКУ»
АО «Яркоммунсервис»

УК "Уют сервис"
МУП ЖКХ «Водный ресурс»

ООО «Санаторий «Золотой Колос»
ЗАО «Левашово»
МУП ЖКХ «Бурмакино»
ОАО «РЖД»
МУП «РКЦ ЖКУ»
ООО «ПКП»
Газета «Районные Будни»
А.В. Золоткова
4-27-08